

# Meclis'te Nevruz Kutlaması



*TBMM Başkanvekili İsmail Alptekin, TÜRKSOY Daimi Konseyi temsilcileri ve Türk Dünyası sanatçılarından oluşan heyeti, TBMM Mermerli Salon'da kabul etti.*

**Meclis Bülteni-** Türk Kültür ve Sanatları Ortak Yönetimi (TÜRKSOY) Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Balçık ile Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan, KKTC, Tataristan ve Türkiye'yi temsil eden öğrenci ve sanatçıları, Nevruz Bayramı kutlamaları çerçevesinde 19 Mart'ta TBMM Başkanvekili İsmail Alptekin'i ziyaret ettiler. Başkanvekili Alptekin, konuklarını TBMM Mermerli Salon'da kabul etti.



Kabulde konuşan Alptekin TÜRKSOY'un çalışmalarını yakından takip ettiklerini, Türk devlet ve toplulukları arasında oluşturulan bu kültür ve sanat köprüsünün ortak tarihin yaşatılmasına büyük katkı sağladığını söyledi.

Kültür ve sanatla insanların birbirlerini daha iyi anladığını ve tanıdığını ifade eden Alp-

tekin, böyle bir oluşumun kurulmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Türkiye'nin bu oluşum içinde üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmeye çalıştığını ve devlet olarak desteklediğini belirten Alptekin, şunları söyledi:

"Türkiye'de Nevruz Bayramı uzun zamandır kutlanmıyordu. Artık Nevruz, dostluğun, sevginin, kardeşliğin, kaynaşmanın bir ifadesi olarak son zamanlarda devletin ve sivil toplum örgütlerinin desteğiyle Türkiye'de coşkuyla kutlanıyor. Bu kutlamalara devletin zirvesi, bakanları, milletvekilleri, katılıyor. Bu coşkuyu sizlerle beraber yaşayacağız."

TÜRKSOY Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Balçık da Türk dünyası ile ilişkilerin 1990 yılında bağımsızlıklarını kazanmalarıyla arttığını söyledi. Türk dünyası arasındaki unutulmuş değerlerin ortaya çıkarılması ve yaşatılması amacıyla kurulan TÜRKSOY'un, Türk Cumhuriyetleri arasında sanat ve kültürün yayılmasına çalıştığını söyledi.



Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan, KKTC, Tataristan'dan yöresel kıyafetleriyle gelen öğrenci ve sanatçılar, Alptekin'e ülkelerinden getirdikleri çeşitli hediyeleri sundular.

Türk Kültür ve Sanatları Ortak Yönetimi (TÜRKSOY) Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Balçık tarafından, Türk dünyasında önemli sembollerinden biri olan, içinde boyayla bezenmiş yumurtalar, kuruyemiş ve mumlar bulunan tepside sunulan buğday çiminden yapılan "Semeni" takdim edildi. Konukların kendilerini tanıtmalarının ardından, Alptekin, konuk ülke temsilcileriyle yu-

murta tokuşturdu; konuklarla hatıra fotoğrafı çekti.